СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.09.2022  №  1
д. Новое Домозёрово

Об избрании депутата Совета  сельского поселения Югское в Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 10.12.2014
№ 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», решением Совета сельского поселения Югское от 29.04.2016 № 143
«Об утверждении Положения о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета  муниципального образования Югское  в Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района»
Совет сельского поселения Югское

РЕШИЛ:
1. Избрать депутатом Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района депутата Совета сельского поселения Югское Беляева Николая Владимировича.
2. Направить копию настоящего решения в Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района.
3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Югский вестник», газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                                 А.В. Замыслов